
ANGLICKÝ JAZYK IX.A 
Úkoly zadané na období od 4.5. do 7.5.2020 

 

Module 4 (Access 3) 

Všechny zadané úkoly vypracujte písemně do školního či pracovního sešitu. 

 

 v minulých úkolech jsme společně probrali z gramatiky časy minulé (prostý a 

průběhový), časy předminulé (prostý a průběhový); ze slovní zásoby jsme se věnovali 

okruhu o médiích; vytvářeli jste obálku časopisu; vyplňovali jste tabulku s televizními 

pořady 

 v dnešních úkolech si projdeme poslední část Module 4 a procvičíme si vše, co jsme 

dosud probrali 

 pozor, do úkolů budou tentokrát vložena i cvičení, která budou hodnocena známkou! 

 tak jdeme na to 😊 

 

  

 Student’s Book  

 Curricular Cut – Media studies (str.47) 

 zápis do školního sešitu 

Media studies 

- cv.1 (odpovězte na otázky celými větami, přidejte také důvod 

Why?) 

- přečtěte si text Module 4f Turn on&Tune in a vypracujte cv.2 

(odpovězte celými větami na otázky a prvních 5 tučně vytištěných 

slov anglicky vysvětlete – můžete k tomu samozřejmě používat 

jakékoli zdroje, např. výkladový slovník, internet, vlastní hlavu) 😊 

- udělejte si zápis do školního sešitu ze cv.3 (win or gain?), 4 (make) 

 

 

 Workbook 

 str.35, cv.1, 2, 3  

 

 



 

 nyní uzavřeme Module 4 několika cvičeními, přičemž některá z nich, jak už bylo 

zmíněno, budou hodnocena 

 

 můžete si projít Self Check v učebnici na str.48 (výsledky naleznete rovněž 

v učebnici na str.151 – nic mi neposílejte!) 

 

 Workbook str.35, cv.4 

 

 nyní budou následovat pracovní listy, z nichž budou cvičení A, C a D hodnocena; 

vypracovaná cvičení mi pošlete nejpozději do čtvrtka 7.5. na jeden z mých emailů; 

při vypracovávání cvičení vás žádám o samostatnost!!! (do sešitu stačí psát pouze 

čísla otázek a doplňované výrazy, u Everyday English A a, u Grammar revision pak 

1 A) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tak to by bylo pro tentokrát vše. Doufám, že je vám vše jasné. Pokud ne, víte, co máte 

dělat. Kontaktujte mě na níže uvedených emailech a já se vám pokusím odpovědět a vše 

vysvětlit. Budu se těšit na vaše emaily, komentáře, připomínky i dotazy. 

 

Zároveň žádám všechny, kteří mě stále ještě nekontaktovali, aby tak učinili co nejdříve. 

Rovněž mi všichni posílejte vypracované úkoly!!! Úkoly můžete posílat i na mou gmailovou 

adresu. 

 

Úkoly posílejte vždy v tom týdnu, pro který jsou určeny. Poté úkoly posílejte, ale sami si je 

zkontrolujte podle řešení uveřejněného na stránkách školy. 

 

Mějte se krásně, nezakrňte v angličtině a věnujte se jí i mimo naše úkoly. Koukejte na filmy 

a videa, poslouchejte písničky, sami mluvte, zpívejte, ... Zkrátka dělejte (téměř) cokoli, 

abyste nevypadli z anglického rytmu! 😊 

 

Mgr. Andrea Trochtová 

trochtova@zsvyhlidka.cz; trochtova.zsvyhlidka@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj pracovních listů: 

Access 3 - Teacher’s Resource Pack&Tests; Test Booklet 

 

Zdroj obrázků:  

https://w1nnersclub.com/unemployed/radio-presenter/ 

http://kierandonaghy.com/seven-best-video-website-elt-students/ 

mailto:trochtova@zsvyhlidka.cz
mailto:trochtova.zsvyhlidka@gmail.com
https://w1nnersclub.com/unemployed/radio-presenter/
http://kierandonaghy.com/seven-best-video-website-elt-students/

